
Ahoj, 

tak jsme začali druhou, jistě kvalitnější polovinu turnaje, tedy celkově 

hrajeme již dvanácté kolo. 

Výsledky dvanáctého kola jsou taktéž bohužel trochu opožděné no 

nebyl prostě čas, byl jsem pár dní bez dozoru a toho času bylo prostě 

méně. 

První duel dvanáctého kola nám začali Holky vs Medvědi, utkání 

skončilo 3-0 pro Medvědy, jako správný ředitel  jsem přijel na 

kontrolu, která se protáhla ještě na další zápasy, musím konstatovat, 

že všechna utkání proběhla v duchu fair plej, moc se mě líbila bojovná 

atmosféra a nasazení obou týmů, druhý den jsem šel do práce sice na 

desátou hodinu, ale to se nedá nic dělat, kontrola je kontrola, ale dost 

o alkoholu, fuj.  

V dalším utkání proti sobě nastoupila nevyzpytatelná Hospoda a 

Bernard, utkání vyhrála Hospoda 2-1, v tomto případě musím 

pochválit tým Bernardu, který se nedal kůži zadarmo, a taktéž 

Hospodu, která se šplhá v tabulce výš a výš. 

Poslední úterní duel Nováčci vs Veteráni 3-0, vcelku jasný zápas. 

Středa slibovala velice kvalitní utkání mezi Houskou a Jarynama, 

utkání skončilo 3-0 pro Housku, ale musím říct, že Jaryni hráli velice 

pěkný zápas a bohužel v tomto případě měli trochu i smůlu a prohráli 

vždy o pár kuželek. V tomto utkání ukázal Houska, že má velice 

kvalitní tým a že bude tvrdě útočit na první místo. Další zajímavá 

dvojice Pantátové vs Fotbalisti 3-0, vypadá to na jasnou záležitost, ale 

vůbec to tak nebylo, v každém týmu byli nějací držáci, za Pantáty 

Honza, za Fotbalisty Tomáš, kluci měli pěkné náhozy, stejně tak 

pánové z týmů Housky a Jarynů, koukněte a uvidíte. Fotbalisti se tam 

pořád na něco vymlouvali, ale to nás nepřekvapilo, to známe ze hřiště, 

že .  Poslední zápas dvanáctého kola byl odložen, takže Bartoňovi 

vs Pohodáři Katapult, prostě (někdy příště jak by řekl Olda Říha) 

Ahoj, mějte se fajn.  


